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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek ogłasza nabór kandydatów

do Gminnej Rady Sportu. Do składu rady wejdzie ośmiu reprezentantów

starachowickich klubów sportowych. Radę uzupełnią trzy osoby powołane

przez prezydenta.

Zakończyła się kolejna kadencja starachowickiej Gminnej Rady Sportu. Organ

opiniodawczy oraz doradczy Gminy Starachowice nie znika jednak na długo i

wkrótce swoje działania rozpocznie nowa rada. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta

Miasta Starachowice z dnia 20 lutego Gminna Rada Sportu zmniejszy jednak liczbę

członków wchodzących w skład rady.

Poprzednia kadencja

Działająca od 2015 roku Gminna Rada Sportu liczyła 16 członków. Dwunastu z nich

powołanych zostało spośród kandydatów zgłoszonych przez statutowe organy

stowarzyszeń i klubów sportowych realizujących zadania z zakresu kultury fizycznej

na terenie naszej gminy. Pozostałe cztery to osoby wskazane przez Prezydenta

Miasta.

Początkowo 16-osobowy skład GRS prezentował się następująco: Paweł Brzozowski,

Rafał Dobrowolski, Marek Jasiński, Tomasz Kołaczyński, Zdzisław Komorniczak,

Arkadiusz Kosterski, Emil Krzemiński, Paweł Krzyżanowski, Mirosław Niekłań, Michał

Pająk, Krystian Sadza, Tomasz Serek, Bartosz Stanecki, Małgorzata Wadowska,

Jarosław Warszawa oraz Marta Zięba.
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W 2016 roku doszło do

zmiany w składzie Rady. W miejsce Mirosława Niekłania klub KKS ASPN Juventa

wskazał Dominika Zubę i to on uzupełnił 16-osobowe grono.

W czasie trwania kadencji funkcję przewodniczącego pełnili Tomasz Serek oraz

Michał Pająk.

Przypominamy, iż Gminna Rada Sportu jest organem do którego zadań należy:

*opiniowanie:

     a) strategii rozwoju Gminy Starachowice w zakresie kultury fizycznej,

     b) projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej,

     c) projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej i sportu,

     d) programów rozwoju bazy sportowej na terenie Gminy Starachowice, w tym

         w szczególności miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

zakresie dotyczącym terenów wykorzystywanych na cele kultury fizycznej i sportu,
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     e) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne

organizacje na terenie Gminy Starachowice i dofinansowywanych przez Gminę

Starachowice,

*ustalanie zasad współpracy z towarzystwami kultury fizycznej, stowarzyszeniami,

związkami i innymi podmiotami prowadzącymi działalność w kulturze fizycznej,

*propagowanie przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych.

Rada wykonuje też inne zadania powierzone jej przepisami właściwych uchwał.

 

Mniejszy skład ułatwi pracę

Poprzednia kadencja Gminnej Rady Sportu upłynęła – zgodnie z regulaminem jej

działania – trzy miesiące od zakończenia kadencji Prezydenta Miasta Starachowice.

To oznacza, iż teraz należy powołać nową radę.

Prezydent Miasta Starachowice dziękuję za dotychczasową pracę na rzecz Gminy

Starachowice członkom poprzedniej Rady. Przekazane uwagi oraz wypracowane

wnioski będą uważnie przeanalizowane i w miarę możliwości realizowane w

przyszłości.

Kolejne uwagi będą już przekazywane przez nową radę. Prezydent Miasta

wsłuchując się w cenny głos poprzedniej rady postanowił jednak dokonać zmian w

regulaminie działania Gminnej Rady Sportu.

- Powołanie rady w mniejszej liczbie członków niż obecnie wydaje się być

najlepszym rozwiązaniem. Ma to znaczenie chociażby przy próbach zwoływania

formalnych posiedzeń z zachowaniem kworum – proponowali członkowie rady.

Prezydent Materek zgodził się z tymi propozycjami i teraz radę czekają małe

zmiany.

Zgodnie z podpisanym Zarządzeniem Prezydenta Miasta nowa rada liczyć będzie 11

osób. Oznacza to zmniejszenie składu Gminnej Rady Sportu o pięciu członków. Rada

ma składać się z 8 reprezentantów klubów sportowych oraz dodatkowo trzech osób

wskazanych przez Prezydenta Miasta Starachowice. Zmiana ta ma ułatwić pracę

rady, którą czeka wkrótce wiele nowych wyzwań w zakresie rozwoju sportu w

mieście.

Nabór kandydatów

W związku z nowym regulaminem działania Gminnej Rady Sportu Prezydent Miasta
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Starachowice Marek Materek ogłasza nabór kandydatów do rady.

Statutowe organy stowarzyszeń i klubów sportowych oraz instytucji realizujących

zadania z zakresu kultury fizycznej działających na terenie Gminy Starachowice

powinny teraz zgłaszać swoich kandydatów do Rady na drukach stanowiących

załączniki do zarządzenia:

załącznik nr 1 – zgłoszenie kandydata na członka Gminnej Rady Sportu,

załącznik nr 2 – oświadczenie kandydata.

Kompletne wnioski należy składać w siedzibie Urzędu Miejskiego w

Starachowicach, ul. Radomska 45 w Biurze Obsługi Mieszkańców (pok. nr

1, parter) w nieprzekraczalnym terminie do 1 marca 2019 roku (piątek) do

godziny 15.30.

Zapraszamy organizacje pozarządowe działające w zakresie kultury fizycznej do

aktywnej współpracy na rzecz rozwoju sportu w mieście.

 

Zarządzenie nr 86/2019 Prezydenta Miasta - Gminna Rada Sportu
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